ac simulque eiusdem navitas transferuntur ad Pontificium Consilium de

Cultura.

Quae autem Nos hisce Litteris Apostolicis Motu Proprio editis inspexi-

mus, praecipimus ut omnibus in partibus serventur, contrariis quibuslibet

rebus non obstantibus, etiamsi peculiari mentione dignis, et statuimus ut

publici iuris fiant in commentario officiali Acta Apostolicae Sedis.

Datum ex Arce Gandulfi, die XXX mensis Iulii anno Domini bismillesimo

duodecimo, Pontificatus Nostri octavo.

BENEDICTUS PP. XVI

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 198.648
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LITTERAE APOSTOLICAE

Venerabili Dei Servae Annae Mariae Adorni caelitum Beatorum tribuitur dignitas.

BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — «Mulierem fortem quis inveniet? Longe

super gemmas pretium eius » (Prv 31, 10).

Venerabilis Dei Serva Anna Maria Adorni fortis fuit mulier, quae inter

despectos miserosque Dei amorem significans, ut religiosa in carcere detentis,

deperditis feminis pupillisque suam dicavit vitam, permagna fide ac spe

superans praeiudicium.

Unica Michaelis Adorni et Antoniolae Zannetti filia, Anna Maria Carolina

in oppidulo Fivizzano apud Massam Apuanam die XIX mensis Iunii anno

MDCCCV orta est. Anno MDCCCXX mortuo patre, veluti institutrix opus facere

debuit. Matris obsequens voluntati, nuptias iniit atque sex liberos genuit,

quorum quinque mox interierunt, Leopoldus solummodo vixit, qui deinde

Ordinem Sancti Benedicti est ingressus. Cum virum amisisset anno

MDCCCXLIV, primigenium suum propositum persequi statuit atque Domino

suam reliquam vitam dicavit. Spiritus moderatore suadente, apud captiva-

rum carcerem Parmensem suum incohavit apostolatum, fidei pietatisque

christianae principia docens. Deinceps una cum quibusdam piis mulieribus,

ut feminis, quae iam poenam pependerunt, facultas daretur societatem ite-

rum ingrediendi, primum cubiculum conduxit eas hospitio receptura, cum

stabile honestumque opus exspectarent, deinde Domum Restitutionis condi-

dit, quae postea « Institutum Boni Pastoris » est appellata, ad similitudinem

fundationis sanctae Euphrasiae Pellettier Iuliomagensis.

Orta est ideo parva familia religiosarum, quae feminis olim captivis atque

deperditis consulerent. Mater Adorni eam tutelae Virginis Mariae commisit.

Pars mox addita est pupillarum necnon puellarum a familiis neglectarum,

quae urbem peragrabant atque vitiis facile imbuebantur, quibus Venerabilis

Dei Serva magna caritate spiritalique ac materna sollicitudine mederi

studebat. De Ordinarii licentia anno MDCCCLIX primae filiae in eiusdem

manibus vota privata nuncuparunt atque die XXV mensis Martii anno

MDCCCLXXVI Episcopus Parmensis Dominicus Villa Institutum Boni Pastoris

in Congregationem religiosam sub titulo « Piae Domus Pauperum Mariae
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Immaculatae » convertit, et regulae die XXVIII mensis Ianuarii anno

MDCCCXCIII ab eiusdem Successore, Andrea Miotti, sunt confirmatae. Dei

Serva usque caritatis operibus iuvenili animo studens, magnae fidei,

prudens, humilis et aequabilis vere fuit mulier. Hilaris cum esset indolis,

magnanima quidem, ad bonum procliva, operam dedit ultimis spretisque

iuvandis, ut feminis carcere detentis. Ad apostolatum agendum ex

Eucharistiae amore, ad quam adorans saepenumero sistebat, necnon ex

precatione vim hauriebat. Spei virtutem strenue tenuit non modo ipsa,

verum etiam quod ad innumeras spe destitutas feminas, quas sua in

urbana missione conveniebat. Die VII mensis Februarii anno MDCCCXCIII

obiit et per tres dies exuvias visit Parmensis populus, magnam sie testans

sanetitatem.

Anno MCMXL Processus Ordinarius incohatus est atque anno MCMLIII

Processus Apostolicus. Theologi Consultores, in Peculiari Congressione die

XXVIII mensis Iunii anno MCMLXXVII coadunati, heroicas iudicarunt eius

virtutes et idem Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die

XIII mensis Decembris anno MCMLXXVII putarunt. Die XV mensis Decembris

anno MCMLXXVII Decessor Noster Venerabilis Dei Servus Paulus VI edidit

huius rei Decretum. Perfectis iure statutis rebus, sanatio quaedam

vestigata est, quam Medici Consultores die XXVII mensis Novembris anno

MMVIII ad scientiam inexplicabilem iudicaverunt. Theologi Consultores in

Congressione peculiari die VII mensis Martii anno MMIX hanc sanationem

Venerabilis Dei Servae Sororis Annae Mariae Adorni intercessioni

tribuerunt et similiter iudicarunt Patres Cardinales et Episcopi in

Congressione Ordinaria die XIX mensis Ianuarii anno MMX coadunati. Rebus

tunc sedule perpensis, Nos igitur facultatem fecimus ut Congregatio de Causis

Sanctorum Decretum de miraculo die XXVII mensis Martii eiusdem anni

evulgaret. Statuimus ideo ut beatificationis ritus Parmae die III mensis

Octobris anno MMX celebraretur.

Hodie igitur de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Angelus

S.R.E. Cardinalis Amato, Congregationis de Causis Sanctorum Praefectus,

textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos in Beatorum numerum